ГЛАВА
НОВОКУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2016                                 с.Новые Кулики                                              № 52

О внесении изменений в постановление Главы Новокуликовского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области от 30.12.2015 № 48

На основании части 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», со статьей 1, статьей 4.2 Федерального закона от 06.04.2015 №68-ФЗ «О приостановлении действия положений  отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 ФЗ «О государственной гражданской  службе РФ» в связи с Федеральным законом «О Федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Главы Новокуликовского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 30.12.2015 № 48 «Об утверждении стоимости и требований  к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
1.1.В названии постановления слова «на 2016 год» исключить;
  1.2.Дополнить пунктом 3.1. следующего содержания: «Определить срок действия постановления до его изменения нормативно-правовым актом».

Л.С.Земляницина